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'Suikast timi' davasında ara karar verildi.'Suikast timi' davasında ara karar verildi.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve 2 polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin 3'ü firari, 44'ü
tutuklu 47 sanığın yargılandığı davada mahkeme heyeti, tutuklu sanıkların tahliye taleplerinin
reddine karar verdi.

Muğla Ticaret ve Sanayi Odasının konferans salonunda 20 Şubat'tan bu yana devam eden
duruşmada, tutuklu sanıkların jandarmalar eşliğinde salona getirilmesinin ardından Mahkeme
Başkanı Emirşah Baştoğ, mahkemenin ara kararını okudu.

Baştoğ, üzerilerine atılı suçların vasıf ve mahiyeti, olay tutanakları, otopsi raporları, kriminal
raporlar, yakalama ve el koyma tutanakları, görüntü ve radar kayıtları, tüm soruşturma dosyası
ile sanık savunmaları kapsamında kuvvetli suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin
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ile sanık savunmaları kapsamında kuvvetli suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin
mevcut olduğunu kaydetti.

Tanıkların henüz dinlenmemiş ve delillerin tamamen toplanmamış olması, bu kapsamda
tanıklar üzerinde baskı kurulması ve delillerin karartılma ihtimali bulunduğuna işaret eden
Baştoğ, "Sanıklara atılı suçlarla ilgili yasa maddelerinde öngörülen ceza miktarlarına göre
kaçma şüphesi altında bulunmaları ve bu itibarla adli kontrol tedbirlerinin yetersiz kalacak
oluşu ve tutuklamanın ölçülü bir tedbir olması göz önünde bulundurularak, tüm sanıkların ve
sanık müdafilerinin tahliye taleplerinin ayrı ayrı reddi ile tüm sanıkların ayrı ayrı tutukluluk
hallerinin devamına karar verildi." ifadelerini kullandı.

Müdahillik kararları

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da arasında bulunduğu 25 kişi, Milli Savunma Bakanlığı ile Emniyet
Genel Müdürlüğünün davaya müdahil olmalarına karar verildiğini açıklayan Baştoğ, davanın bir
numaralı sanığı firari Fetullah Gülen ile Burkay Karatepe ve Özcan Karacan hakkındaki
yakalama emirlerinin devamına, infazlarının beklenmesine hükmedildiğini belirtti.

Baştoğ, sanıklar Karatepe ve Karacan hakkındaki kırmızı bülten sonuçlarının beklenmesini,
sanık Fetullah Gülen'in iadesi için gerekli evrakın hazırlanarak Adalet Bakanlığı Uluslararası
Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne gönderilmesini ve müştekiler hakkında yazılmış olup
cevabı dönmeyen tüm talimat cevaplarının beklenmesini kararlaştırdıklarını kaydetti.

Baştoğ, duruşmanın 24 Nisan'a ertelendiğini bildirdi.

'Suikast timi'ne ipli protesto!

FETÖ'nün suikast timi hadsizce poz verdi!

FETÖ'nün suikast timinin 'karmaşık' ifadeleri
 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan

 

#Marmaris#Marmaris
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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